UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc khuyến khích nộp hồ sơ trực tuyến mức độ 4

Thực hiện Quyết định số 2961/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công bố Danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 thực

hiện tiếp nhận hồ sơ trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Bình Định;

Sở Y tế đang thực hiện cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 đối

với 76 thủ tục hành chính (TTHC) thuộc phạm vi giải quyết trên Cổng Dịch vụ

công tỉnh Bình Định (Danh mục TTHC kèm theo).

Nhằm thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19

theo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ và chỉ đạo của UBND tỉnh trong tình hình

dịch đang diễn biến phức tạp, hạn chế việc cá nhân, tổ chức tiếp xúc, tập trung

đông người tại trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh để thực hiện giải

quyết các thủ tục hành chính, Sở Y tế thông báo như sau:

 1. Khuyến khích tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ trực tuyến mức độ 4 bằng cách

truy cập Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định theo địa chỉ

http://dichvucong.binhdinh.gov.vn  và làm theo hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến

để đăng ký nộp hồ sơ.

2. Sở Y tế ưu tiên giải quyết trước hạn đối với những hồ sơ thủ tục hành

chính (có danh sách kèm theo) được tổ chức, cá nhân thực hiện nộp trực tuyến

mức độ 4 tại Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định. Khi đăng ký giải quyết TTHC

qua Dịch vụ công trực tuyến, tổ chức, cá nhân sẽ nhận được tin nhắn tự động,

thông báo kết quả giải quyết hồ sơ TTHC qua số điện thoại di động và thư điện

tử đã đăng ký khi nộp hồ sơ trực tuyến.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc chưa

rõ, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ ông Tô Quang Vinh, Chuyên viên Sở

Y tế, làm việc tại quầy số 26 của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh -

Số 127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn (Điện thoại: 0937156789) để

được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

http://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

2

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở; Trần Kỳ Quang

- Báo Bình Định, Đài PT-TH Bình Định;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỨC ĐỘ 4 CỦA SỞ Y TẾ

STT
MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG
TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

I Lĩnh vực Khám chữa bệnh

1  1.003709.000.00.00.H08 1.003709.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp lần đầu chứng chỉ hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh đối với người Việt Nam thuộc thẩm

quyền của Sở Y tế

2  1.003773.000.00.00.H08 1.003773.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp thay đổi phạm vi hoạt động chuyên môn

trong chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

3  1.003787.000.00.00.H08 1.003787.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp điều chỉnh chứng chỉ hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh trong trường hợp đề nghị

thay đổi họ và tên, ngày tháng năm sinh thuộc

thẩm quyền của Sở Y tế

4  1.003748.000.00.00.H08 1.003748.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn

trong chứng chỉ hành nghề thuộc thẩm quyền

của Sở Y tế

5  1.003800.000.00.00.H08 1.003800.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp lại chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh bị mất hoặc hư hỏng chứng chỉ hành

nghề hoặc bị thu hồi chứng chỉ hành nghề theo

quy định tại điểm a, b Khoản 1 Điều 29 Luật

khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của

Sở Y tế

6  1.003824.000.00.00.H08 1.003824.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp lại chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh đối với người Việt Nam bị thu hồi chứng

chỉ hành nghề theo quy định tại điểm c, d, đ, e

2

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

và g Khoản 1 Điều 29 Luật khám bệnh, chữa

bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

7  1.004477.000.00.00.H08 1.004477.000.00.17.H08-04.00-T

Công bố lại đối với cơ sở đủ điều kiện điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện khi có thay đổi

về tên, địa chỉ, về cơ sở vật chất, trang thiết bị

và nhân sự

8  1.004488.000.00.00.H08 1.004488.000.00.17.H08-04.00-T
Công bố đủ điều kiện điều trị nghiện chất

dạng thuốc phiện

9  1.003720.000.00.00.H08 1.003720.000.00.17.H08-04.00-T

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức

khỏe cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm

quyền của Sở Y tế

10  2.000655.000.00.00.H08 2.000655.000.00.17.H08-04.00-T Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

11  1.003580.000.00.00.H08 1.003580.000.00.17.H08-04.00-T
Công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an

toàn sinh học cấp I, cấp II.

12  1.001641.000.00.00.H08 1.001641.000.00.17.H08-04.00-T
Công bố cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám

sức khỏe lái xe thuộc thẩm quyền Sở Y tế

13  1.001846.000.00.00.H08 1.001846.000.00.17.H08-04.00-T

Cho phép Đoàn khám bệnh, chữa bệnh trong

nước tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở

Y tế

14  1.003547.000.00.00.H08 1.003547.000.00.17.H08-04.01-T

Điều chỉnh giấy phép hoạt động đối với cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh khi thay đổi quy mô

giường bệnh hoặc cơ cấu tổ chức hoặc phạm

vi hoạt động chuyên môn thuộc thẩm quyền

của Sở Y tế

15  1.000844.000.00.00.H08 1.000844.000.00.17.H08-04.00-T
Thông báo hoạt động đối với tổ chức tư vấn về

phòng, chống HIV/AIDS

16  1.004461.000.00.00.H08 1.004461.000.00.17.H08-04.00-T
Công bố lại đối với cơ sở điều trị sau khi hết

thời hạn bị tạm đình chỉ

3

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

17  1.001987.000.00.00.H08 1.001987.000.00.17.H08-04.00-T

Điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh nhân đạo đối với cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế khi thay đổi quy

mô giường bệnh hoặc cơ cấu tổ chức hoặc

phạm vi hoạt động chuyên môn

18  1.002000.000.00.00.H08 1.002000.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp lại giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế do bị mất

hoặc hư hỏng hoặc giấy phép bị thu hồi do cấp

không đúng thẩm quyền

19  1.002037.000.00.00.H08 1.002037.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế khi thay

đổi địa điểm

20  1.002073.000.00.00.H08 1.002073.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với cơ sở dịch vụ cấp cứu,

hỗ trợ vận chuyển người bệnh

21  1.002097.000.00.00.H08 1.002097.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với cơ sở dịch vụ kính

thuốc

22  1.002111.000.00.00.H08 1.002111.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với cơ sở dịch vụ chăm sóc

sức khỏe tại nhà

23  1.002191.000.00.00.H08 1.002191.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với Nhà Hộ Sinh thuộc

thẩm quyền của Sở Y tế

24  1.002215.000.00.00.H08 1.002215.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với Phòng khám chuyên

khoa thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

4

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

25  1.001884.000.00.00.H08 1.001884.000.00.17.H08-04.00-T

Cho phép Đội khám bệnh, chữa bệnh chữ thập

đỏ lưu động tổ chức khám bệnh, chữa bệnh

nhân đạo tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực

thuộc Sở Y tế

26  1.001824.000.00.00.H08 1.001824.000.00.17.H08-04.00-T

Cho phép cá nhân trong nước, nước ngoài tổ

chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế

27  1.001750.000.00.00.H08 1.001750.000.00.17.H08-04.00-T

Cho phép áp dụng thí điểm kỹ thuật mới,

phương pháp mới trong khám bệnh, chữa bệnh

đối với kỹ thuật mới, phương pháp mới quy

định tại Khoản 3 Điều 2 Thông tư số

07/2015/TT-BYT thuộc thẩm quyền quản lý

của Sở Y tế

28  1.003531.000.00.00.H08 1.003531.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh khi thay đổi người chịu trách

nhiệm chuyên môn của cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

29  1.003628.000.00.00.H08 1.003628.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh khi thay đổi tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y

tế

30  1.003644.000.00.00.H08 1.003644.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh khi thay đổi địa điểm thuộc

thẩm quyền của Sở Y tế

31  1.003803.000.00.00.H08 1.003803.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp giấy phép hoạt động đối với Phòng khám

chuyên khoa thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

32  1.003876.000.00.00.H08 1.003876.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp giấy phép hoạt động đối với Phòng khám

đa khoa thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

33  1.001077.000.00.00.H08 1.001077.000.00.17.H08-04.00-T Phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật của các

https://csdl.dichvucong.gov.vn/web/mtv/thu_tuc_hanh_chinh/chi_tiet_tthc/index?id=124291&qdcbid=1062&r_url=danh_sach_tthc
https://csdl.dichvucong.gov.vn/web/mtv/thu_tuc_hanh_chinh/chi_tiet_tthc/index?id=124291&qdcbid=1062&r_url=danh_sach_tthc

5

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm

quyền quản lý của Sở Y tế

34  1.001086.000.00.00.H08 1.001086.000.00.17.H08-04.00-T

Phê duyệt lần đầu danh mục kỹ thuật của các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm

quyền quản lý của Sở Y tế

35  1.003848.000.00.00.H08 1.003848.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp giấy phép hoạt động đối với bệnh viện

thuộc Sở Y tế và áp dụng đối với trường hợp

khi thay đổi hình thức tổ chức, chia tách, hợp

nhất, sáp nhập

36  1.002058.000.00.00.H08 1.002058.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động đối với khám bệnh,

chữa bệnh nhân đạo với trạm xá, trạm y tế cấp

xã

37  1.002140.000.00.00.H08 1.002140.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với cơ sở dịch vụ tiêm

(chích), thay băng, đếm mạch, đo nhiệt độ, đo

huyết áp

38  1.006780.000.00.00.H08 1.006780.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp lại Giấy phép hoạt động đối với trạm,

điểm sơ cấp cứu chữ thập đỏ do mất, rách,

hỏng

39  1.003516.000.00.00.H08 1.003516.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp lại giấy phép hoạt động đối với cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của

Sở Y tế do bị mất, hoặc hư hỏng hoặc bị thu

hồi do cấp không đúng thẩm quyền

40  1.003746.000.00.00.H08 1.003746.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp giấy phép hoạt động đối với trạm xá, trạm

y tế xã

41  1.002015.000.00.00.H08 1.002015.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế khi thay

đổi tên cơ sở khám chữa bệnh

6

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

42  1.002162.000.00.00.H08 1.002162.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với phòng xét nghiệm

thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

43  1.002182.000.00.00.H08 1.002182.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với phòng khám chẩn đoán

hình ảnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

44  1.002230.000.00.00.H08 1.002230.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo đối với Phòng khám đa khoa

thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

II Lĩnh vực Dược

45  1.004616.000.00.00.H08 1.004616.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp Chứng chỉ hành nghề dược (bao gồm cả

trường hợp cấp Chứng chỉ hành nghề dược bị

thu hồi theo quy định tại các khoản 1, 2, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 11 Điều 28 của Luật dược)theo

hình thức xét hồ sơ

46  1.004604.000.00.00.H08 1.004616.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp Chứng chỉ hành nghề dược theo hình thức

xét hồ sơ trong trường hợp Chứng chỉ hành

nghề dược bị ghi sai do lỗi của cơ quan cấp

Chứng chỉ hành nghề dược

47  1.004599.000.00.00.H08 1.004599.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp lại Chứng chỉ hành nghề dược theo hình

thức xét hồ sơ (trường hợp bị hư hỏng hoặc bị

mất)

48  1.004596.000.00.00.H08 1.004596.000.00.17.H08-04.00-T
Điều chỉnh nội dung Chứng chỉ hành nghề

dược theo hình thức xét hồ sơ

49  1.004576.000.00.00.H08 1.004576.000.00.17.H08-04.00-T

Cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh dược thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

(Cơ sở bán buôn thuốc, nguyên liệu làm

thuốc; Cơ sở bán lẻ thuốc bao gồm nhà thuốc,

quầy thuốc, tủ thuốc trạm y tế xã, cơ sở

7

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

chuyên bán lẻ dược liệu, thuốc dược liệu,

thuốc cổ truyền).

50  1.004571.000.00.00.H08 1.004571.000.00.17.H08-04.00-T

Điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh dược thuộc thẩm quyền của Sở Y tế(Cơ

sở bán buôn thuốc, nguyên liệu làm thuốc; cơ

sở bán lẻ thuốc bao gồm nhà thuốc, quầy

thuốc, tủ thuốc trạm y tế xã, cơ sở chuyên bán

lẻ dược liệu, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền)

51  1.004557.000.00.00.H08 1.004557.000.00.17.H08-04.00-T Thông báo hoạt động bán lẻ thuốc lưu động

52  1.003963.000.00.00.H08 1.003963.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp giấy xác nhận nội dung thông tin thuốc

theo hình thức hội thảo giới thiệu thuốc

53  1.003613.000.00.00.H08 1.003613.000.00.17.H08-04.01-T Kê khai lại giá thuốc sản xuất trong nước

54  1.002292.000.00.00.H08 1.002292.000.00.17.H08-04.01-T
Đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt phân

phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc

55  1.002952.000.00.00.H08 1.002952.000.00.17.H08-04.01-T
Đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt cơ sở

bán lẻ thuốc

56  1.002258.000.00.00.H08 1.002258.000.00.17.H08-04.01-T
Đánh giá đáp ứng Thực hành tốt phân phối

thuốc, nguyên liệu làm thuốc

57  1.004585.000.00.00.H08 1.004585.000.00.17.H08-04.01-T

Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh

dược cho cơ sở thay đổi loại hình kinh doanh

hoặc phạm vi kinh doanh dược mà có thay đổi

điều kiện kinh doanh; thay đổi địa điểm kinh

doanh dược thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

(Cơ sở bán buôn thuốc, nguyên liệu làm

thuốc; Cơ sở bán lẻ thuốc bao gồm nhà thuốc,

quầy thuốc, tủ thuốc trạm y tế xã, cơ sở

chuyên bán lẻ dược liệu, thuốc dược liệu,

thuốc cổ truyền)

58  1.004593.000.00.00.H08 1.004593.000.00.17.H08-04.01-T Cấp lần đầu và cấp Giấy chứng nhận đủ điều

8

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

kiện kinh doanh dược đối với trường hợp bị

thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh dược thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

(Cơ sở bán buôn thuốc, nguyên liệu làm

thuốc; Cơ sở bán lẻ thuốc bao gồm nhà thuốc,

quầy thuốc, tủ thuốc trạm y tế xã, cơ sở

chuyên bán lẻ dược liệu, thuốc dược liệu,

thuốc cổ truyền)

59  1.003001.000.00.00.H08 1.003001.000.00.17.H08-04.01-T
Đánh giá đáp ứng Thực hành tốt cơ sở bán lẻ

thuốc

60  1.002483.000.00.00.H08 1.002483.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp giấy xác nhận nội dung quảng cáo mỹ

phẩm

61  1.003055.000.00.00.H08 1.003055.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất

mỹ phẩm

62  1.004529.000.00.00.H08 1.004529.000.00.17.H08-04.00-T

Cho phép mua thuốc gây nghiện, thuốc hướng

thần, thuốc tiền chất thuộc thẩm quyền của Sở

Y tế

63  1.004532.000.00.00.H08 1.004532.000.00.17.H08-04.00-T

Cho phép hủy thuốc gây nghiện, thuốc hướng

thần, thuốc tiền chất, nguyên liệu làm thuốc là

dược chất gây nghiện, dược chất hướng thần,

tiền chất dùng làm thuốc thuộc thẩm quyền Sở

Y tế (Áp dụng với cơ sở có sử dụng, kinh

doanh thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần,

thuốc tiền chất, nguyên liệu làm thuốc là dược

chất gây nghiện, dược chất hướng thần, tiền

chất dùng làm thuốc trừ cơ sở sản xuất, xuất

khẩu, nhập khẩu)

64  1.002399.000.00.00.H08 1.002399.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh

dược cho cơ sở kinh doanh thuốc phải kiểm

9

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

soát đặc biệt thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

65  1.003064.000.00.00.H08 1.003064.000.00.17.H08-04.00-T
Cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất

mỹ phẩm

66  1.002600.000.00.00.H08 1.002600.000.00.17.H08-04.01-T
Cấp số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm sản xuất trong nước

67  1.003073.000.00.00.H08 1.003073.000.00.17.H08-04.00-T
Điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản

xuất mỹ phẩm

68  1.001893.000.00.00.H08 1.001893.000.00.17.H08-04.00-T Công bố cơ sở kinh doanh có tổ chức kệ thuốc

III Lĩnh vực Gia dụng và y tế

69  1.002944.000.00.00.H08 1.002944.000.00.17.H08-04.01-T

Công bố cơ sở đủ điều kiện sản xuất chế phẩm

diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực

gia dụng và y tế

70  1.002467.000.00.00.H08 1.002467.000.00.17.H08-04.01-T

Công bố cơ sở đủ điều kiện cung cấp dịch vụ

diệt côn trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia

dụng và y tế bằng chế phẩm

IV Lĩnh vực Trang thiết bị y tế

71  1.003006.000.00.00.H08 1.003006.000.00.17.H08-04.01-T
Công bố đủ điều kiện sản xuất trang thiết bị y

tế

72  1.003039.000.00.00.H08 1.003039.000.00.17.H08-04.01-T
Công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y

tế thuộc loại B, C, D

73  1.003029.000.00.00.H08 1.003029.000.00.17.H08-04.01-T
Công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết

bị y tế thuộc loại A

V Lĩnh vực An toàn thực phẩm

74  1.003108.000.00.00.H08 1.003108.000.00.17.H08-04.01-T

Đăng ký nội dung quảng cáo đối với sản phẩm

dinh dưỡng y học, thực phẩm dùng cho chế độ

ăn đặc biệt, sản phẩm dinh dưỡng dùng cho trẻ

đến 36 tháng tuổi

75  1.003332.000.00.00.H08 1.003332.000.00.17.H08-04.01-T Đăng ký bản công bố sản phẩm sản xuất trong

10

STT MÃ SỐ THỦ TỤC

HÀNH CHÍNH

MÃ SỐ

DỊCH VỤ CÔNG

TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN GHI CHÚ

nước đối với thực phẩm dinh dưỡng y học,

thực phẩm dùng cho chế độ ăn đặc biệt, sản

phẩm dinh dưỡng dùng cho trẻ đến 36 tháng

tuổi

76  1.003348.000.00.00.H08 1.003348.000.00.17.H08-04.01-T

Đăng ký bản công bố sản phẩm nhập khẩu đối

với thực phẩm dinh dưỡng y học, thực phẩm

dùng cho chế độ ăn đặc biệt, sản phẩm dinh

dưỡng dùng cho trẻ đến 36 tháng tuổi

 TỔNG CỘNG: 76 TTHC

		2021-07-21T14:59:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T14:57:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T14:57:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T14:57:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T14:57:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!